

CHANGE ORDER No. 1

Project: South to Southwest Sub 46kV Pole Change-Out, Bid 2019-044WL

Date of Issuance: 09/23/2021

Owner: Tupelo Water & Light

Name & Address: Tupelo Water & Light, 71 East Troy Street, Tupelo, MS 38804

Contractor: Killen Contractors Inc. Owner's Project No. 2019-044WL

Engineer/Architect: Allen & Hoshall, Inc. Engineer/Architect's Project No. 81786

You are directed to make the following changes in the Contract Documents.

Description: **Adjustment to contract price due to actual units installed.**

Purpose of Change Order: Close out project as being 100% completed by KCI.

Attachments: (list documents supporting change)

<p>CHANGE IN CONTRACT PRICE: Original Contract Price</p> <p><u>\$ 780,683.50</u></p>	<p>CHANGE IN CONTRACT TIME: Original Contract Time</p> <p>_____</p> <p>days or date</p>
<p>Net Change from previous Change Orders No. _____ thru No. _____</p> <p><u>\$ N/A</u></p>	<p>Net Change from previous Change Orders No. _____ thru No. _____</p> <p>_____</p> <p>days</p>
<p>Contract Price prior to this Change Order</p> <p><u>\$ 780,683.50</u></p>	<p>Contract Time Prior to this Change Order</p> <p>_____</p> <p>days or date</p>
<p>Net Increase (Decrease) of this Change Order</p> <p><u>\$(45,105.20)</u></p>	<p>Net Increase (Decrease) of this Change Order</p> <p>_____</p> <p>days</p>
<p>Contract price with all approved Change Orders</p> <p><u>\$ 735,578.30</u></p>	<p>Contract Time with all approved Change Orders</p> <p>_____</p> <p>days or date</p>

RECOMMENDED:
Bobby Davidson
By: _____
Allen & Hoshall, Inc.
Engineer/Architect

APPROVED:
By: _____
Tupelo Water & Light
Owner

APPROVED:
Charles Killen
By: _____
Killen Contractors Inc.
Contractor

Date: 9/24/2021

Date: _____

Date: 9-27-2021

End of Document

DOCUMENT 00570
WAIVER AND RELEASE OF LIEN

WHEREAS, the undersigned Anixter has
furnished to Killen Contractors, Inc. (Name of Manufacturer, Materialman, or Subcontractor)
Killen Contractors, Inc. material for use in the
(Name of Contractor)

South to Southwest Sub 46kV Pole Change-Out, Bid-2019-044WL

Project belonging to Tupelo Water & Light.

NOW THEREFORE, the undersigned Krista Tommasello for and
in consideration of \$1.00 and other good and valuable consideration, the receipt of which is hereby
acknowledged, does hereby waive and release any and all liens, or right to claim or lien, on the above
described Project and premises, under any law, common or statutory, on account of labor or material,
or both, heretofore or hereafter furnished by the undersigned to or for the account of said
Killen Contractors, Inc. for said project.
(Name of Contractor)

Given under my (our) hand(s) and seal this 19 day of November, 2020

State of Florida

By

County of Orange

Krista Tommasello

I, Sonya F. Carter, a notary public, in and for said State and County, hereby certify that

Krista Tommasello whose name as
Lien Release Supervisor of _____

Anixter Inc (Title or Office)
is signed to the foregoing and
who is
(Name of Manufacturer, Materialman, or Subcontractor)

known to me, acknowledged before me on this day that he, with full authority, executed the
foregoing instrument voluntarily for and as the act of said

Anixter Inc
(Name of Manufacturer, Materialman, or Subcontractor)

Given under my hand and seal this 19 day of November, 2020

Sonya F. Carter
Notary Public

My commission expires



END OF DOCUMENT



Killen Contractors, Inc.
PO Box 786
Brandon, MS 39043
Phone: (601) 854-6522
Fax: (601) 854-6525

May 11, 2021

City of Tupelo Water & Light
71 East Troy Street
Tupelo, MS 38804

RE: Labor and Material for South to Southwest
Sub 46kV Line Pole Change-Out
Tupelo, Mississippi
Bid No. 2019-044WL
Job No. 81786

This project has been completed in accordance with all Contract Documents and is ready for the Owner's use.

Charles Killen, President

Date



Date:



Killen Contractors, Inc.
PO Box 786
Brandon, MS 39043
Phone: (601) 854-6522

May 11, 2021

City of Tupelo Water & Light
71 East Troy Street
Tupelo, MS 38804

RE: Labor and Materials
South to Southwest Sub 46kV Pole Change-Out
Tupelo, Mississippi
Bid No. 2019-044WL

GUARANTEE OF WORK

We hereby guarantee all work performed by us on the above captioned Project to be free from defective materials and workmanship for a period of one (1) year as instructed in the Contract Documents for such portions of Work.



Charles Killen, President



Date

DOCUMENT 00571
AFFIDAVIT OF CONTRACTOR

STATE OF MS
COUNTY OF Rankin SS:

Charles Killen being duly sworn according to Law, deposes and says

(Name of Affiant)
that he is the Killen Contractors Inc of
President the (Title) (Name of Contractor)

Contractor, in a Construction Contract entered into between the Contractor and Tupelo Water and Light Department the Owner, for the South to Southwest Sub 46kV Pole Change-Out, Bid-2019-044WL, and that he is authorized to and does make this affidavit on behalf of said Contractor in order to induce the Owner to make payment to the Contractor, in accordance with the provisions of the said Construction Contract.

Affiant further says that all persons who have furnished labor in connection with the construction of the facilities have been paid in full; that the names of all Manufacturers, Materialmen, and Subcontractors that furnished any material and/or services in connection with such construction and the kind or kinds of material and/or services so furnished are as listed hereinafter, and that the Contractor has delivered to the Owner duplicate waivers and releases of liens executed by all such Manufacturers, Materialmen, and Subcontractors.

Charles Killen
(Signature of Affiant)

Sworn to and subscribed before me this 2 day of June, 2021.

Christy L Miller
(Notary Public)

My commission expires Aug 15, 2022



NAME

Anixter Inc

KIND OF MATERIAL AND/OR SERVICE

All power line construction
Material

END OF DOCUMENT

Killen Contractors, Inc.
Tupelo Water and Light
South To Southwest Sub 46kV Pole Change-Out

Unit Number	Quantity	Unit Labor Value	Unit Material Value	Extended Value	Units Completed			Total Completed	Amount Earned This Period	% (I/E)	Balance to Finish (E-k)	Retainage (If Variable Rate)
					Labor Previous Application	Mat. Previous Application	Labor This Period					
N 65-H1S	4	\$ 2,100.00	\$ 4,840.00	\$ 27,760.00			\$ 27,760.00	\$ 27,760.00	100%	\$ -		
N 70-H1S	24	\$ 2,300.00	\$ 4,932.00	\$ 173,568.00			\$ 173,568.00	\$ 173,568.00	100%	\$ -		
N 75-H1S	5	\$ 2,400.00	\$ 5,610.00	\$ 40,050.00			\$ 40,050.00	\$ 40,050.00	100%	\$ -		
N 80-H1S	2	\$ 4,000.00	\$ 6,050.00	\$ 20,100.00			\$ 20,100.00	\$ 20,100.00	100%	\$ -		
N 85-H1S	2	\$ 5,000.00	\$ 5,668.00	\$ 21,136.00			\$ 21,136.00	\$ 21,136.00	100%	\$ -		
N A1.01 (M5-2)	10	\$ 26.00	\$ 16.50	\$ 425.00			\$ 425.00	\$ 425.00	100%	\$ -		
N A3.2 (A5-2)	1	\$ 250.00	\$ 82.50	\$ 332.50			\$ 332.50	\$ 332.50	100%	\$ -		
N B5.21 (B7)	1	\$ 1,000.00	\$ 451.00	\$ 1,451.00			\$ 1,451.00	\$ 1,451.00	100%	\$ -		
N C1.41 (C9-1)	8	\$ 900.00	\$ 275.00	\$ 9,400.00			\$ 9,400.00	\$ 9,400.00	100%	\$ -		
N C1.41 (C9-3)	1	\$ 1,000.00	\$ 440.00	\$ 1,340.00			\$ 1,340.00	\$ 1,340.00	100%	\$ -		
N C2.51L (C9-2)	11	\$ 1,000.00	\$ 880.00	\$ 20,680.00			\$ 18,800.00	\$ 18,800.00	91%	\$ 1,880.00		
N C5.21 (C7)	4	\$ 2,000.00	\$ 731.50	\$ 10,926.00			\$ 10,926.00	\$ 10,926.00	100%	\$ -		
N C6.21 (C8)	5	\$ 3,500.00	\$ 825.00	\$ 21,625.00			\$ 17,300.00	\$ 17,300.00	80%	\$ 4,325.00		
N E1.1L (E1-3)	8	\$ 400.00	\$ 143.00	\$ 4,344.00			\$ 6,516.00	\$ 6,516.00	150%	\$ (2,172.00)		
N E1.3L	47	\$ 450.00	\$ 110.00	\$ 26,320.00			\$ 24,080.00	\$ 24,080.00	91%	\$ 2,240.00		
N E1.4 (E2-2)	19	\$ 1,300.00	\$ 110.00	\$ 26,790.00			\$ 23,970.00	\$ 23,970.00	89%	\$ 2,820.00		
N E3-10	10	\$ 400.00	\$ 8.80	\$ 4,088.00			\$ 4,496.80	\$ 4,496.80	110%	\$ (408.80)		
N F1.10 (F1-3)	1	\$ 900.00	\$ 55.00	\$ 955.00			\$ -	\$ -	0%	\$ 955.00		
N F2.10 (F1-3S)	12	\$ 650.00	\$ 110.00	\$ 9,120.00			\$ 7,600.00	\$ 7,600.00	83%	\$ 1,520.00		
N F2.12 (F1-4S)	5	\$ 650.00	\$ 110.00	\$ 3,800.00			\$ 4,560.00	\$ 4,560.00	120%	\$ (760.00)		
N F2.6 (F1-1S)	2	\$ 650.00	\$ 55.00	\$ 1,410.00			\$ 2,115.00	\$ 2,115.00	150%	\$ (705.00)		
N F2.8 (F1-2S)	9	\$ 650.00	\$ 71.50	\$ 6,493.50			\$ 5,050.50	\$ 5,050.50	78%	\$ 1,443.00		
N G1.2 (G105-, G136-)	6	\$ 800.00	\$ 66.00	\$ 5,196.00			\$ 2,598.00	\$ 2,598.00	50%	\$ 2,598.00		
N G1.3 (G106-)	1	\$ 800.00	\$ 66.00	\$ 866.00			\$ -	\$ -	0%	\$ 866.00		
N H1.1 (M2-11)	36	\$ 150.00	\$ 55.00	\$ 7,380.00			\$ 7,585.00	\$ 7,585.00	103%	\$ (205.00)		
N J2.1 (J10)	13	\$ 100.00	\$ 22.00	\$ 1,586.00			\$ 1,220.00	\$ 1,220.00	77%	\$ 366.00		
N J3.1 (J6, J11)	1	\$ 100.00	\$ 22.00	\$ 122.00			\$ 122.00	\$ 122.00	100%	\$ -		
N K1.1 (K14C)	1	\$ 100.00	\$ 22.00	\$ 122.00			\$ 122.00	\$ 122.00	100%	\$ -		
N K1.2 (K11C)	5	\$ 100.00	\$ 22.00	\$ 610.00			\$ 366.00	\$ 366.00	60%	\$ 244.00		
N M26-SF	3	\$ 200.00	\$ 22.00	\$ 666.00			\$ -	\$ -	0%	\$ 666.00		
N M26-S5	2	\$ 200.00	\$ 22.00	\$ 444.00			\$ 444.00	\$ 444.00	100%	\$ -		
N M5-23	43	\$ 200.00	\$ 44.00	\$ 10,492.00			\$ 8,784.00	\$ 8,784.00	84%	\$ 1,708.00		
N P1.01 (M5-6)	2	\$ 400.00	\$ 220.00	\$ 1,240.00			\$ 620.00	\$ 620.00	50%	\$ 620.00		
N Q1.1 (M8)	1	\$ 2,200.00	\$ 396.00	\$ 2,596.00			\$ -	\$ -	0%	\$ 2,596.00		
N S1.01 (M5-9)	2	\$ 400.00	\$ 275.00	\$ 1,350.00			\$ 675.00	\$ 675.00	50%	\$ 675.00		
N S2.31 (M3-3A)	2	\$ 1,000.00	\$ 1,430.00	\$ 4,860.00			\$ 2,430.00	\$ 2,430.00	50%	\$ 2,430.00		
N S2.32 (M3-1S)	0	\$ 2,500.00	\$ -	\$ -			\$ 2,500.00	\$ 2,500.00	#DIV/0!	\$ (2,500.00)		
N UCL	1	\$ 3,000.00	\$ 2,640.00	\$ 5,640.00			\$ -	\$ -	0%	\$ 5,640.00		
N UM5-1	2	\$ 900.00	\$ 264.00	\$ 2,228.00			\$ 1,164.00	\$ 1,164.00	50%	\$ 1,064.00		
N UM5-3	1	\$ 1,200.00	\$ 660.00	\$ 1,860.00			\$ -	\$ -	0%	\$ 1,860.00		
NTX TP-1	22	\$ 1,100.00	\$ 2,145.00	\$ 71,390.00			\$ 71,390.00	\$ 71,390.00	100%	\$ -		
NTX TP-2	6	\$ 1,100.00	\$ 2,200.00	\$ 19,800.00			\$ 19,800.00	\$ 19,800.00	100%	\$ -		
NTX TS-36A	1	\$ 2,100.00	\$ 1,752.50	\$ 3,832.50			\$ 3,832.50	\$ 3,832.50	100%	\$ -		
NTX TS-4G	4	\$ 2,100.00	\$ 1,529.00	\$ 14,516.00			\$ 14,516.00	\$ 14,516.00	100%	\$ -		
NTX TS-5G	3	\$ 2,600.00	\$ 2,684.00	\$ 15,852.00			\$ 15,852.00	\$ 15,852.00	100%	\$ -		
TRAFFIC CONTROL	1	\$ 40,000.00	\$ -	\$ 40,000.00			\$ 40,000.00	\$ 40,000.00	100%	\$ -		
Fiber Trunnion	0	\$ 100.00	\$ 22.00	\$ -			\$ 2,562.00	\$ 2,562.00	#DIV/0!	\$ (2,562.00)		
Fiber Deadend	0	\$ 100.00	\$ 22.00	\$ -			\$ 854.00	\$ 854.00	#DIV/0!	\$ (854.00)		
Total Install				\$ 644,862.50			\$ 618,413.30	\$ 618,413.30		\$ 26,449.20		
Removals												
R 60-2W	13	\$ 1,000.00	\$ -	\$ 13,000.00			\$ 9,000.00	\$ 9,000.00	69%	\$ 4,000.00		
R 60-2W TOP	4	\$ 400.00	\$ -	\$ 1,600.00			\$ 1,600.00	\$ 1,600.00	100%	\$ -		
R 65-2W	20	\$ 1,000.00	\$ -	\$ 20,000.00			\$ 8,000.00	\$ 8,000.00	40%	\$ 12,000.00		
R 65-2W TOP	8	\$ 400.00	\$ -	\$ 3,200.00			\$ 4,800.00	\$ 4,800.00	100%	\$ -		
R 65-3W	1	\$ 1,000.00	\$ -	\$ 1,000.00			\$ 1,000.00	\$ 1,000.00	100%	\$ -		
R 75-1W	1	\$ 1,100.00	\$ -	\$ 1,100.00			\$ 1,100.00	\$ 1,100.00	100%	\$ -		
R 75-2W	1	\$ 1,100.00	\$ -	\$ 1,100.00			\$ 1,100.00	\$ 1,100.00	100%	\$ -		
R 80-1W	1	\$ 2,000.00	\$ -	\$ 2,000.00			\$ -	\$ -	0%	\$ 2,000.00		
R 80-1W TOP	1	\$ 800.00	\$ -	\$ 800.00			\$ 800.00	\$ 800.00	100%	\$ -		
R A1.01 (M3-2)	10	\$ 12.00	\$ -	\$ 120.00			\$ 120.00	\$ 120.00	100%	\$ -		
R A5.2 (A5-2)	1	\$ 120.00	\$ -	\$ 120.00			\$ 120.00	\$ 120.00	100%	\$ -		
R B5.21 (B7)	1	\$ 320.00	\$ -	\$ 320.00			\$ 320.00	\$ 320.00	100%	\$ -		
R C1.41 (C9-1)	5	\$ 360.00	\$ -	\$ 1,800.00			\$ 1,440.00	\$ 1,440.00	80%	\$ 360.00		
R C1.41 (C9-3)	4	\$ 410.00	\$ -	\$ 1,640.00			\$ 1,640.00	\$ 1,640.00	100%	\$ -		
R C2.51L (C9-2)	11	\$ 440.00	\$ -	\$ 4,840.00			\$ 4,400.00	\$ 4,400.00	91%	\$ 440.00		

Killen Contractors, Inc.
Tupelo Water and Light
South To Southwest Sub 46KV Pole Change-Out

Unit Number	Quantity	Unit Labor Value	Unit Material Value	Extended Value	Units Completed				Total Completed	Amount Earned This Period	% (I/E)	Balance to Finish (E-k)	Retainage (If Variable Rate)
					Labor Previous Application	Mat. Previous Application	Labor This Period	Mat. This Period					
R C5.21 (C7)	4	\$ 815.00		\$ 3,260.00			4	\$ 3,260.00	\$ 3,260.00	100%	\$ -		
R C6.21 (C8)	5	\$ 1,400.00		\$ 7,000.00			5	\$ 7,000.00	\$ 7,000.00	100%	\$ -		
R E1.11 (E1-3)	8	\$ 190.00		\$ 1,520.00			8	\$ 1,520.00	\$ 1,520.00	100%	\$ -		
R E1.31	47	\$ 220.00		\$ 10,340.00			48	\$ 10,560.00	\$ 10,560.00	102%	\$ (220.00)		
R E1.4 (E2-2)	19	\$ 625.00		\$ 11,875.00			18	\$ 11,250.00	\$ 11,250.00	95%	\$ 625.00		
R E3-10	10	\$ 1,900.00		\$ 19,000.00			10	\$ 1,900.00	\$ 1,900.00	100%	\$ -		
R F1.10 (F1-3)	1	\$ 440.00		\$ 440.00			1	\$ 440.00	\$ 440.00	100%	\$ -		
R F2.10 (F1-3S)	12	\$ 320.00		\$ 3,840.00			10	\$ 3,200.00	\$ 3,200.00	83%	\$ 640.00		
R F2.12 (F1-4S)	5	\$ 320.00		\$ 1,600.00			5	\$ 1,600.00	\$ 1,600.00	100%	\$ -		
R F2.16 (F1-1S)	2	\$ 320.00		\$ 640.00			2	\$ 640.00	\$ 640.00	100%	\$ -		
R F2.8 (F1-2S)	9	\$ 320.00		\$ 2,880.00			8	\$ 2,560.00	\$ 2,560.00	89%	\$ 320.00		
R G1.2 (G105- G136-)	6	\$ 390.00		\$ 2,340.00			5	\$ 1,950.00	\$ 1,950.00	83%	\$ 390.00		
R G1.3 (G106-)	1	\$ 390.00		\$ 390.00			1	\$ 390.00	\$ 390.00	100%	\$ -		
R H1.1 (M2-11)	36	\$ 75.00		\$ 2,700.00			37	\$ 2,775.00	\$ 2,775.00	103%	\$ (75.00)		
R J2.1 (J10)	13	\$ 100.00		\$ 1,300.00			12	\$ 1,200.00	\$ 1,200.00	92%	\$ 100.00		
R J3.1 (J6-11)	1	\$ 50.00		\$ 50.00			1	\$ 50.00	\$ 50.00	100%	\$ -		
R K1.1 (K14C)	1	\$ 50.00		\$ 50.00			1	\$ 50.00	\$ 50.00	100%	\$ -		
R K1.2 (K11C)	5	\$ 50.00		\$ 250.00			5	\$ 250.00	\$ 250.00	100%	\$ -		
R M26-5F	3	\$ 90.00		\$ 270.00			3	\$ 270.00	\$ 270.00	100%	\$ -		
R M26-5S	2	\$ 90.00		\$ 180.00			2	\$ 180.00	\$ 180.00	100%	\$ -		
R M5-23	43	\$ 90.00		\$ 3,870.00			43	\$ 3,870.00	\$ 3,870.00	100%	\$ -		
R P1.01 (M5-6)	2	\$ 200.00		\$ 400.00			2	\$ 400.00	\$ 400.00	100%	\$ -		
R Q1.1 (M8)	1	\$ 1,050.00		\$ 1,050.00			0	\$ -	\$ -	0%	\$ 1,050.00		
R S1.01 (M5-9)	2	\$ 200.00		\$ 400.00			1	\$ 200.00	\$ 200.00	50%	\$ 200.00		
R S2.31 (M3-3A)	1	\$ 260.00		\$ 260.00			1	\$ 260.00	\$ 260.00	100%	\$ -		
R S2.32 (M3-15)	1	\$ 850.00		\$ 850.00			1	\$ 850.00	\$ 850.00	100%	\$ -		
R UC1	1	\$ 1,100.00		\$ 1,100.00			0	\$ -	\$ -	0%	\$ 1,100.00		
R UM5-1	2	\$ 450.00		\$ 900.00			1	\$ 450.00	\$ 450.00	50%	\$ 450.00		
R UM5-5	1	\$ 550.00		\$ 550.00			1	\$ 550.00	\$ 550.00	100%	\$ -		
RTX TP-1	22	\$ 500.00		\$ 11,000.00			22	\$ 11,000.00	\$ 11,000.00	100%	\$ -		
RTX TP-2	6	\$ 500.00		\$ 3,000.00			6	\$ 3,000.00	\$ 3,000.00	100%	\$ -		
RTX TS-3GA	1	\$ 1,000.00		\$ 1,000.00			1	\$ 1,000.00	\$ 1,000.00	100%	\$ -		
RTX TS-4G	4	\$ 1,000.00		\$ 4,000.00			4	\$ 4,000.00	\$ 4,000.00	100%	\$ -		
RTX TS-5G	2	\$ 1,250.00		\$ 2,500.00			2	\$ 2,500.00	\$ 2,500.00	100%	\$ -		
RTX TS-5GA	1	\$ 1,250.00		\$ 1,250.00			1	\$ 1,250.00	\$ 1,250.00	100%	\$ -		
R Fiber Trunion		\$ 50.00		\$ 50.00			20	\$ 1,000.00	\$ 1,000.00	#DIV/0!	\$ (1,000.00)		
R Fiber Deadend		\$ 50.00		\$ 50.00			7	\$ 350.00	\$ 350.00	#DIV/0!	\$ (350.00)		
Total Removal Transfers				\$ 131,995.00				\$ 117,165.00	\$ 117,165.00		\$ 14,830.00		
Total Transfer Contract Amendment Adjustment for Poles													
Remaining Contract Amendment Original Contract Amount				\$ 3,826.00									
Change Order No.1.9/23/2021 Final Contract Amount				\$ 780,683.50									
Adjustment for actual units installed (Change Order-1)				\$ (45,105.70)									
Final Contract Amount				\$ 735,578.30									
Completed and Stored													
Previous Payment													
Total Earned less Previous Payment													
Retainage 5%													
Current Payment Due													